
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vytyčení hranic pozemků po KoPÚ v okrese Semily 01/2025 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily 

Sídlo: Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

Zastoupený: Ing. Dáša Zemanová 

Kontaktní osoba 
Ing. Dana Hásková 

dana.haskova@spu.gov.cz, tel.: 601 584 016  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 195672/2025 / SP3126/2025-541204 

UID dokumentu: spudms00000015580390 

Druh veřejné zakázky: Služby / Dodávky 

 
Oznamujeme Vám, že dne 15.5.2025 pod č. j. SPU 195056/2025 rozhodla Ing. Dáša 

Zemanová, vedoucí Pobočky Semily jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočky Semily v rámci výše uvedené veřejné zakázky 

na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
KV GEO s.r.o. 

sídlo Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 17198534 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 



  

2 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 61499552 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPAS Group, s.r.o. 

Sídlo: tř. T. G. Masaryka 496, 738 01 Frýdek- 

Místek 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 29455901 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Mgr. Hana Vanclová 

Sídlo: Kolínská 101, Nová Ves I – Ohrada, 280 02 

Právní forma: podnikající fyzická osoba 

IČO: 03577805 

 

Nabídka č. 5  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

H.C.M. s.r.o. 

Sídlo: Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 47543621 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AREA G.K., spol. s r.o. 

Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25094459 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 1, Praha 2, 120 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

 

Nabídka č. 8  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

KV GEO s.r.o. 

Sídlo: Polní 696/11, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 17198534 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 
 

- - - - - - 
 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele k podpisu přiložené smlouvy o dílo  

v k zaslání smlouvy zpět prostřednictvím portálu E-ZAK, a to do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení tohoto oznámení. 

 

S pozdravem 

 

V Semilech dne 16.5.2025 

     

"elektronicky podepsáno" 

…………………………………. 

Ing. Dáša Zemanová 

vedoucí Pobočky Semily 

                                      

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

KV GEO s.r.o. 17198534 171 296 Kč 1. 

Foltánek s.r.o. 24662976 179 376 Kč 2. 

H.C.M. s.r.o. 47543621 189 678 Kč 3. 

AREA G.K. spol. s r.o. 25094459 211 898 Kč 4. 

INGEOS spol. s r.o. 27331083 232 300 Kč 5. 

GEPAS Group, s.r.o. 29455901 281 790 Kč 6. 

GEPARD s.r.o. 61499552 353 500 Kč 7. 

Ing. Mgr. Hana Vanclová 03577805 432 280 Kč 8. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 484 800 Kč 9. 


	Text19

		2025-05-16T08:40:36+0200




